जीजा8 3ीजाए : 

(शांकाव। 3प्रोश्ा० ; 

6 8 49 240604404040337 

2408 - बरातिकी वा सत्य घ्रणी 

04 - वानिकी 

0। - बन.मंर्लण, विकास तथा: संपीषण- 

- 56068. 

; छव- वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

(3 - प्रशासनिक व्यय 

॥॥॥॥ 

|   

_25,000.00 

रुपये एक लाख पच्चीस हजार : 

॥॥॥ हक ॥ 
627 

हा !' शो हंशछ 

फग्झाफ्रो0वडड 300,000.00 

8.09६८ए+१॥७४४ रुपये -लौन लाख 

-70,0॥+#28 ॥॥॥॥॥ 

आ-विद्युत व्यग्र 

दि्धम्राऑशडाना। €&997476 

शांश्रांह >्रीशाह ; 5 | 

0शा(हाअ 5लका6 : पर] 

775,000.00